


¥15,700

¥19,000

¥20,000

¥23,000

¥25,000

¥38,000

¥70,000

¥108,000

さくら ワインセレクション
“Sakura” wine selection

モエ エ シャンドン モエ アンペリアル
Moët & Chandon Moët Impérial - Epernay

マム グラン コルドン
Mumm Grand Cordon - Remis

ペリエ ジュエ グランブリュット
Perrier Juet Grand Brut - Epernay

ヴーヴ クリコ イエロー ラベル ブリュット
Veuve Clicquot Yellow Label Brut - Remis

ローランペリエ
Laurent-Perrier La Cuvee - Valle de la Marne

ルイナール ブラン ド ブラン
Ruinart Blanc de Blancs - Remis

ペリエジュエ ベルエポック
Perrier-Jouet Belle Epoque - Remis

ルイ ロデレール クリスタル ブリュット 2014
Louis Roederer Cristal Brut - Montagne de Reims

Champagne

表示料金には税金・サービス料 (13%) が含まれます
Prices are inclusive of taxes and 13% service charge



表示料金には税金・サービス料 (13%) が含まれます
Prices are inclusive of taxes and 13% service charge

モエ エ シャンドン モエ アンペリアル ロゼ
Moët & Chandon Moët Impérial Rose - Epernay

ヴーヴ クリコ ロゼ
Veuve Clicquot Rose - Remis

ボランジェ ロゼ
Bollinger Rose - Valle de la Marne

¥24,000

¥26,000

¥36,000

White wine

France
Bordeaux

シャトー ド リュサック ル ブラン 2019
Cheateau de Lussac Le Blanc - Saint-Emilion

シャトー タルボ カイユ ブラン 2020
Cheateau Talbot Caillou Blanc - Saint-Julien

¥16,000

¥29,000

Champagne rose



France
Bourgogne

シャブリウィリアム フェーブル 2021
Chablis William Fevre - Chablis

シャブリ プルミエ クリュ レ モンマン 2023
Chablis 1er Cru les Montmains - Chablis

ペルナン ヴェルジュレス 2019
Pernand Verglesses - Cote de Nuits

ブルゴーニュ トマ モレ 2020
Brugogone Thomas Morey - Cote de Beaune

シャサーニュ モンラッシェ プルミエ クリュレ カイユレ 2020
Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Caillerets - Epernay

ピュリニーモンラッシェ プルミエ クリュレ フォラティエール 2018

Puligny Montrachet １er cru Les Folatieres - Joseph  Drouhin

¥16,000

¥18,000

¥20,000

¥23,000

¥39,000

¥48,000

表示料金には税金・サービス料 (13%) が含まれます
Prices are inclusive of taxes and 13% service charge

France
Alsace

トリンバック リースリング 2022
Trimbach Riesling - Alsace

¥16,000

White wine

France
Val de Loire

ミュスカデセーヴル エ メーヌ シュール リー ヴィエイユヴィーニュ 2023

Muscdet Serve et Maine sur Lie Vieills Vignes - Pays Nantais

ヴィーニョ ブレス ベルティエ サンセール ブラン 2023
Vignobles Berthier Sancerre Blanc - Centre Nivernais

¥14,000

¥18,000



New Zealand

クラウディ ベイ ソーヴィニョン ブラン 2024
Cloudy Bay Sauvignon Blanc - Marlboro

¥17,000

Japan

デラウェア バイ 佐藤 2019
Delaware by Sato - Yamagata

初雪 2018
Hatsuyuki - Hokkaido

¥16,000

¥18,500

U.S.A .

シャノン リッジ ソーヴィニヨンブラン 2022
Shanon Ridge Sauvignon Blanc - Rake County

ケンウッド ヴィンヤーズ シックス リッジス シャルドネ 2020
Kenwood Vineyards Six Ridges Chardonnay - Russian River Valley

カレラ ジョシュ ジェンセン シャルドネ 2022
Calera Josh Jensen Chardonay - Sonoma

ドメーヌ セリーヌ エヴァンスタッド リザーヴ 2020
Domane Serene Chardonay Evenstad Reserve - Oregon

ハイド ド ヴィレーヌ シャルドネ 2019
Hyde de Villaine Chardonnay - Carneros

¥14,000

¥17,000

¥18,000

¥40,000

¥44,000

表示料金には税金・サービス料 (13%) が含まれます
Prices are inclusive of taxes and 13% service charge

White wine



France
Bordeaux

クラレンドル バイ シャトー オーブリオン 2021
Clarendelle by Château Haut Brion - Saint Emilion

ル マルキド カロンセギュール 2021
Le Marquis de Calon Segur - Saint Emilion

クラレンドル ルージュ ペサック レオニャン 2016
Clarendlle Rouge Pessac Leognan - Pessac Leognan

レゼルヴ ムートン カデ マルゴー 2018
Reserve Mouton Cadet Margaux - Margaux

シャトー ラ ラギューヌ 2016
Cheateau La Lagune - Haut Medoc

¥16,000

¥20,000

¥24,800

¥42,000

¥44,000

表示料金には税金・サービス料 (13%) が含まれます
Prices are inclusive of taxes and 13% service charge

France
Bourgogne

シャサーニュ モンラッシェ ルージュ 2016
Chassagne-Montrachet Rouge - Cote de Beaune

ブルゴーニュ コート ド ドール 2022
Brugogone Cote d'Or Cuve de Pressonnier - Cote de Nuits

ジュヴレ シャンベルタンキュヴェ ド シャン シュニ 2017
Gevery Chambertin Cuve de Champs-Chenys - Cote de Nuits

エシェゾー グラン クリュ 2020
Echezeaux Grand Cru - Cote de Nuits

¥26,000

¥25,000

¥48,000

¥68,000

Red wine



Italy

ロベルト サロット ペツォーレ ロッソ NV
Roberto Sarotto Pezole Rosso - Piemonte

キャンティ クラシコ ベラルデンガ リゼルヴァ フェルシナ 2019
Chanti Clasico Berardenga Riserva  Felsina - Toscana

テヌータ ティニャネロ アンティノリ 2016
Antinori Tenuta Tignanello - Toscana

リジニー ブルネッロ ディ モンタルチーノ ウゴライア 2016
Lisini Brunello Montalcino Ugolalia - Toscana

サッシカイア テヌータ サンクイド 2020
Sassicaia Tenuta San Guido - Toscana

¥16,000

¥24,000

¥34,000

¥45,000

¥70,000

表示料金には税金・サービス料 (13%) が含まれます
Prices are inclusive of taxes and 13% service charge

Japan

グランポレール 余市 ツヴァイケルトレーベ 2021
Grande Polaire Yoichi Zweigeltrebe - Hokkaido

登美の丘 2018
Tomino Oka - Yamanashi

¥14,000

¥18,500

France
Rhone Valley

シャトーヌフデュ パフ シャトーファーゲロル 2020
Chateauneuf-du-Pape  Chateau Fargueirol - Cotes du Rhone

クードレ ドゥ ボーカステル ルージュ 2019
Coudoulet Beaucastel Rouge - Cotes du Rhone

¥16,000

¥18,000

Red wine



表示料金には税金・サービス料 (13%) が含まれます
Prices are inclusive of taxes and 13% service charge

U.S.A .

ケンウッド ヴィンヤーズ シックス リッジス ピノ ノワール 2018

Kenwood Vineyards Six Ridges Pinot Noir - Russian River Valley

レコール No.41 メルロー 2019
L’ecole No.41 Merlot - Colombia Valley

レコール No.41カベルネ ソーヴィニヨン 2019
L’ecole No.41 Cabernet Sauvignon - Colombia Valley

アナベラ プラチナム カベルネ ソーヴィニヨン 2020
Annabella Platinam Cavernet Sauvignon - Napa Valley

デリール セラーズ 2020
DeLille Cellars D2 - Colombia Valley

ドメーヌ セリーヌ ヤムヒル キュヴェ 2018
Domaine Serene Yamhill Cuve - Napa Valley

ドミナス エステート ナパヌック 2018
Dominus Estate Napnook - Napa Valley

ケンゾ―エステート 紫鈴 2020
Kenzo Estate Rindo - Napa Valley

ケンゾ―エステート 明日香 2020
Kenzo Estate Asuka - Napa Valley

¥17,000

¥21,000 

¥25,000

¥20,000

¥27,000

¥40,000

¥47,000

¥62,000

¥70,000

Red wine


