

<u>さくら ワインセレクション</u> **"Sakura" wine selection**

Champagne

モエ エ シャンドン モエ アンペリアル Moët & Chandon Moët Impérial - Epernay	¥15,700
マム グラン コルドン Mumm Grand Cordon - Remis	¥19,000
ペリエ ジュエ グランブリュット Perrier Juet Grand Brut - Epernay	¥20,000
ヴーヴ クリコ イエロー ラベル ブリュット Veuve Clicquot Yellow Label Brut - Remis	¥23,000
ローランペリエ Laurent-Perrier La Cuvee - Valle de la Marne	¥25,000
ルイナール ブランド ブラン Ruinart Blanc de Blancs - Remis	¥38,000
ペリエジュエ ベルエポック Perrier-Jouet Belle Epoque - Remis	¥70,000
ルイロデレール クリスタル ブリュット 2014 Louis Roederer Cristal Brut - Montagne de Reims	¥108,000

Champagne rose

モエ エ シャンドン モエ アンペリアル ロゼ Moët & Chandon Moët Impérial Rose - Epernay	¥24,000
ヴーヴ クリコ ロゼ Veuve Clicquot Rose - Remis	¥26,000
ボランジェ ロゼ Bollinger Rose - Valle de la Marne	¥36,000

White wine

France Bordeaux

シャトード リュサック ル ブラン	> 2019 ¥16,00	0
Cheateau de Lussac Le Blanc - Saint-Em	nilion	
シャトー タルボ カイユ ブラン Cheateau Talhot Caillou Blanc - Saint-II		0

White wine

France Bourgogne

シャブリウィリアム フェーブル 2021 Chablis William Fevre - Chablis	¥16,000
シャブリ プルミエ クリュ レ モンマン 2023 Chablis 1er Cru les Montmains - Chablis	¥18,000
ペルナン ヴェルジュレス 2019 Pernand Verglesses - Cote de Nuits	¥20,000
ブルゴーニュトマモレ 2020 Brugogone Thomas Morey - Cote de Beaune	¥23,000
シャサーニュ モンラッシェ プルミエ クリュレ カイユレ 2020 Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Caillerets - Epernay	¥39,000
ピュリニーモンラッシェ プルミエ クリュレ フォラティエール 2018 Puligny Montrachet 1 er cru Les Folatieres - Joseph Drouhin	¥48,000
France Alsace	
トリンバック リースリング 2022 Trimbach Riesling - Alsace	¥16,000
<u>France</u> <u>Val de Loire</u>	
ミュスカデ セーヴル エメーヌ シュール リー ヴィエイユ ヴィーニュ 2023 Muscdet Serve et Maine sur Lie Vieills Vignes - Pays Nantais	¥14,000
ヴィーニョ ブレス ベルティエ サンセール ブラン 2023 Vignobles Berthier Sancerre Blanc - Centre Nivernais	¥18,000

White wine

New Zealand

クラウディ ベイ ソーヴィニョン ブラン 2024 Cloudy Bay Sauvignon Blanc - Marlboro	¥17,000
<u>Japan</u>	
デラウェア バイ 佐藤 2019 Delaware by Sato - Yamagata	¥16,000
初雪 2018 Hatsuyuki - Hokkaido	¥18,500
II S A	
<u>U.S.A</u> .	
シャノン リッジ ソーヴィニヨンブラン 2022 Shanon Ridge Sauvignon Blanc - Rake County	¥14,000
ケンウッド ヴィンヤーズ シックス リッジス シャルドネ 2020 Kenwood Vineyards Six Ridges Chardonnay - Russian River Valley	¥17,000
カレラ ジョシュ ジェンセン シャルドネ 2022 Calera Josh Jensen Chardonay - Sonoma	¥18,000
ドメーヌ セリーヌ エヴァンスタッド リザーヴ 2020 Domane Serene Chardonay Evenstad Reserve - Oregon	¥40,000
ハイド ド ヴィレーヌ シャルドネ 2019 Hyde de Villaine Chardonnay - Carneros	¥44,000

Red wine

<u>France</u> <u>Bordeaux</u>

クラレンドル バイ シャトー オーブリオン 2021 Clarendelle by Château Haut Brion - Saint Emilion	¥16,000
ル マルキド カロンセギュール 2021 Le Marquis de Calon Segur - Saint Emilion	¥20,000
クラレンドル ルージュ ペサック レオニャン 2016 Clarendlle Rouge Pessac Leognan - Pessac Leognan	¥24,800
レゼルヴ ムートン カデ マルゴー 2018 Reserve Mouton Cadet Margaux - Margaux	¥42,000
シャトー ラ ラギューヌ 2016 Cheateau La Lagune - Haut Medoc	¥44,000

France Bourgogne

シャサーニュ モンラッシェ ルージュ 2016 Chassagne-Montrachet Rouge - Cote de Beaune	¥26,000
ブルゴーニュ コート ド ドール 2022 Brugogone Cote d'Or Cuve de Pressonnier - Cote de Nuits	¥25,000
ジュヴレ シャンベルタン キュヴェ ド シャン シュニ 2017 Gevery Chambertin Cuve de Champs-Chenys - Cote de Nuits	¥48,000
エシェゾー グラン クリュ 2020 Echezeaux Grand Cru - Cote de Nuits	¥68,000

Red wine

<u>France</u> Rhone Valley

シャトーヌフデュ パフ シャトーファーゲロル 2020 Chateauneuf-du-Pape Chateau Fargueirol - Cotes du Rhone	¥16,000
クードレドゥ ボーカステル ルージュ 2019 Coudoulet Beaucastel Rouge - Cotes du Rhone	¥18,000
<u>Italy</u>	
ロベルト サロット ペツォーレ ロッソ NV Roberto Sarotto Pezole Rosso - Piemonte	¥16,000
キャンティ クラシコ ベラルデンガ リゼルヴァ フェルシナ 2019 Chanti Clasico Berardenga Riserva Felsina - Toscana	¥24,000
テヌータ ティニャネロ アンティノリ 2016 Antinori Tenuta Tignanello - Toscana	¥34,000
リジニー ブルネッロ ディ モンタルチーノ ウゴライア 2016 Lisini Brunello Montalcino Ugolalia - Toscana	¥45,000
サッシカイア テヌータ サンクイド 2020 Sassicaia Tenuta San Guido - Toscana	¥70,000
<u>Japan</u>	
グランポレール 余市 ツヴァイケルトレーベ 2021 Grande Polaire Yoichi Zweigeltrebe - Hokkaido	¥14,000
登美の丘 2018 Tomino Oka - Yamanashi	¥18,500

Red wine

<u>U.S.A .</u>

ケンウッド ヴィンヤーズ シックス リッジス ピノ ノワール 2018 Kenwood Vineyards Six Ridges Pinot Noir - Russian River Valley	¥17,000
レコール No.41 メルロー 2019 L'ecole No.41 Merlot - Colombia Valley	¥21,000
レコール No.41 カベルネ ソーヴィニヨン 2019 L'ecole No.41 Cabernet Sauvignon - Colombia Valley	¥25,000
アナベラ プラチナム カベルネ ソーヴィニヨン 2020 Annabella Platinam Cavernet Sauvignon - Napa Valley	¥20,000
デリール セラーズ 2020 DeLille Cellars D2 - Colombia Valley	¥27,000
ドメーヌ セリーヌ ヤムヒル キュヴェ 2018 Domaine Serene Yamhill Cuve - Napa Valley	¥40,000
ドミナス エステート ナパヌック 2018 Dominus Estate Napnook - Napa Valley	¥47,000
ケンゾーエステート 紫鈴 2020 Kenzo Estate Rindo - Napa Valley	¥62,000
ケンゾ—エステート 明日香 2020 Kenzo Estate Asuka - Napa Valley	¥70,000